云南农业大学校级公派

2018 年入选教师名单公示
    根据“云南农业大学关于选拔2018年公派出国留学人员及上报2018年自费留学申请的通知”

精神，2018 年 1 月 5 日，由雷建奕副校长主持召开的“云南农业大学校级公派”评审会议邀请了

相关部门负责人参加评选。经申请教师中英双语陈述、专家提问，并从学术水平、科研能力、外语

水平及出国进修目标和计划的可行性等方面对申请者进行打分，形成评审意见。现将入选名单公示

如下：

一、自筹经费

水利学院 郑宏刚 留学期限 3 个月

理学院 李兴玉 留学期限 1 年

资环学院 范茂攀 留学期限 3 个月

教务处 廖国周 留学期限 3 个月

二、学校公派

大数据学院 蔡小波 留学期限 1 年

经管学院 余清清 留学期限 1 年

资环学院 何永美 留学期限 1 年

烟草学院 杨飞 留学期限 1 年

食品学院 黄业伟 留学期限 1 年

水利学院 王莹 留学期限 1 年

外语学院 罗递敏 留学期限 1 年

水利学院 孙海燕 留学期限 1 年

普洱茶学院 吴晓云 留学期限 1 年

科技处 云建辉 留学期限 1 年

国际合作交流处 刘玉香 留学期限 1 年

公示时间从 2018 年 1 月 8 日起至 2018 年 1 月 12 日止，若对公示结果有异议，请联系

国际合作交流处。联系电话：65228040

云南农业大学国际合作交流处

2018 年 1 月 8 日